THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách Đối tượng Hộ nghèo được hỗ trợ thu nhập theo

Nghị Quyết số 72/2022/NQ/HĐND  Tĩnh Hà Tĩnh

(Thời gian niêm yết 02 ngày làm việc bắt đầu từ 7h30p  ngày 18/8/2022

đến hết ngày 19/8/2022)

  Căn cứ  Nghị Quyết số 72/2022/NQ- HĐND  ngày 15 tháng 7 năm 2022 của

Hội đồng nhân dân Tỉnh Hà Tĩnh về việc về việc quy định một số chính sách giảm

nghèo và đảm bảo an sinh xã hội trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2022 -  2025.

Căn cứ kết  quả xét duyệt  hồ sơ đề nghị hỗ trợ các đối tượng hộ nghèo đề nghị

hỗ trợ thu nhập theo Nghị Quyết số 72/2022/NQ- HĐND  ngày 15 tháng 7 năm 2022

của Hội đồng nhân dân Tỉnh Hà Tĩnh.

UBND Xã Sơn Tây tổ chức niêm yết công khai kết quả xét duyệt danh sách các

đói tượng hộ nghèo đề nghị hỗ trợ thu nhập theo Nghị Quyết số 72/2022/NQ/HĐND

trên hệ thống truyền thanh  và trụ sở UBND xã(có danh sách kèm theo).

Thời gian niêm yết: 02 ngày làm việc, bắt đầu từ 7h30p ngày 18/08/2022 đến hết

ngày 19/08/2022.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến

nghị thì  gửi bằng văn bản về UBND xã hoặc trực tiếp với công chức phụ trách lĩnh vực

Lao động- Thương binh xã hội để xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Bộ phận phát thanh TT;

- Lưu:VPUB. CSXH

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Thiết

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54 /TB-UBND Sơn Tây, ngày 18 tháng 8 năm 2022

		2022-08-30T09:38:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-30T09:39:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!